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CONSILIUL  JUDEŢEAN  ARGEŞ 

 

PROCES – VERBAL 

încheiat astăzi, 27 mai 2020, 
în şedinţa ordinară a Consiliului Judeţean Argeş 

 
       La orele 13,00 domnul Constantin Dan Manu, Preşedintele Consiliului 
Judeţean Argeş a deschis lucrările şedinţei ordinare care s-a desfășurat prin mijloace 
electronice ( on-line ). La această ședință s-au conectat pe platforma on-line 34 de 
consilieri județeni, fiind absent domnul consilier județean Marius Nicolae Manole, 
deci şedinţa este statutară. 
       La şedinţă a participat de drept dl Ionel Voica, Secretarul General al 
Judeţului Argeş şi din partea aparatului de specialitate al consiliului judeţean: dna 
Alisa Simona Ciobanu, director executiv Direcţia Juridică Administraţie Publică 
Locală . 
           Menționăm că domnul consilier județean Grigore Florin Tecău s-a conectat și 
a participat la vot începând cu punctul nr. 8 de pe ordinea de zi, Hotărârea nr. 126. 
           La începutul ședinței a anunțat că se va abține și nu va participa la vot ca 
urmare a faptului că are un interes personal în problema supusă dezbaterii: 
          Dl consilier județean Manuel Tică la punctul nr. 24 de pe ordinea de zi – 
Hotărârea nr. 142. 

         

Dl  Preşedinte Constantin Dan Manu - Bună ziua tuturor, după cum ați luat la 
cunoștință avem două amendamente, primul este legat de aprobarea 

Organigramei și a Statului de funcții la Spitalul Județean de Urgență Pitești, 
urgența o constituie faptul că în Laboratorul de Genetică Moleculară nu poate 
funcționa fără hotărâre de consiliu județean privind modificarea statului și ROI-ului 
și ROF-ului, așa după cum bine știți. Colegii au uitat de la spitalul județean și au 
cerut numai avizul de funcționare de la DSP și atunci am considerat urgența să 
venim și să aprobăm ca să intrăm în normalitate. Al doilea punct ca și 
suplimentare, ca și amendament, este proiectul de hotărâre pentru modificarea 

și completarea Hotărârii consiliului județean nr. 97/24.04.2019 privind 

aprobarea cuantumului taxelor și tarifelor locale ce se vor aplică începând cu 

anul fiscal 2020, referirea concreta și fundamental de urgență este aceea de a vota 
cuantumul financiar pe care Spitalul Județean de Urgență prin compartimentul de 
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genetică moleculară poate să-l facă acelor persoane fizice interesate. Vreau să vă 
spun că în societate acest moment a creat anumite comentarii, vă reamintesc că 
activitatea medicală din sistemul public de sănătate are trei obiective și trei 
modalități de bugetare: este vorba de Casa de Asigurari de Sănătate , este vorba de 
bugetul național prin proiectele și programele naționale prin care Ministerul 
Sănătății îl face și al treilea al persoanelor fizice interesate. Ce înseamnă treaba 
aceasta? Eu sunt sănătos, vreau sa-mi iau permis de conducere, mă duc și fac fișa 
medicală care obligatoriu trebuie să fie făcută și dau contra cost așa cum prevede 
legea la unitatea sanitară. Vreau să merg în concediu în luna iulie cum este foarte 
probabil să fie anul acesta și vreau să dovedesc că nu sunt purtător de Covid, că 
sunt cu avizul negativ. La fel și în domeniul medico-legal, laborator etnobotanice, 
droguri, stupefiante și alte proceduri. Nu intră în această categorie pacienții, 
persoanele care au bilete de trimitere de la medicii de familie, sau specialiști sau 
cei care sunt în regim de urgență și vin la unitatea de primire urgențe. Ca să știți să 
înțelegem foarte bine rostul acestui proiect de hotărâre. Dl Postelnicescu a intrebat 
mai devreme cum ne poziționăm ca și județ, vis-a-vis de celelalte județe. Vă spun 
tuturor că ne poziționăm undeva pe la coada. Tariful de 280 de lei este undeva jos 
față de alte tarife, comparativ cu sistemul public. Cu aceste două proiecte vă supun 
spre aprobare ordinea de zi. Cine este pentru? Manu pentru! Dl Mînzînă?  

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – De acord! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl David Emilian?   

Dl consilier judetean Emilian David – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 
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Dl consilier județean Ion Ilie – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu Marius? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – De acord! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor?? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – De acord! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Mulțumesc! 

 

- I - 
 
 

Trecându-se la punctul  I  al ordinii de zi - Procesul - verbal al şedinţei 
extraordinare cu convocare de îndată a Consiliului Judeţean Argeş din data de 
14.04.2020.  - Dl  Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

 
          Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 
Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 
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Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu Marius? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor?? 
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Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

    Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate. 

           
-II - 

 
Trecându-se la punctul  II  al ordinii de zi -  Procesul - verbal al şedinţei 

ordinare a Consiliului Judeţean Argeş din data de 30.04.2020.   - Dl  Preşedinte 
Constantin Dan Manu  a spus: 

 
          Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 
Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 
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Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu Marius? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor?? 
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Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  -  DlVasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

      Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate. 
                 

- III – 
 

         Trecându-se la punctul  III  al ordinii de zi - Procesul - verbal al şedinţei 
extraordinare a Consiliului Judeţean Argeş din data de 06.05.2020.   - Dl  
Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 
   

       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 



12 

 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor?? 
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Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

     Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate. 

 
-   IV - 

 
       Trecându-se la punctul  IV al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea statului de funcții al Unității de Asistență Medico-Socială Domnești - 
Dl  Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

 
      Manu pentru! Dl Mînzînă ? 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 
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Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 



17 

 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

         Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  
           S-a adoptat Hotărârea nr. 122. 
 

-  V – 

 

  Trecându-se la punctul V al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
actualizarea componenței nominale a Comisiei de Evaluare a Persoanelor Adulte 
cu Handicap Argeș.  - Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

     

Manu este pentru! Dl Mînzînă ? 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 



18 

 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 
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DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
     Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 

           S-a adoptat Hotărârea nr. 123. 
 

                                                -  VI - 
 

      Trecându-se la punctul VI al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Regulamentelor de Organizare și Funcționare ale unor servicii sociale, 
fără personalitate juridică, aflate în subordinea Direcției Generale de Asistență 
Socială și Protecția Copilului Argeș  - Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a 
spus: 
 

        Manu – pentru! Dl Mînzînă? 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl  Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 
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Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun! 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
    Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 

           S-a adoptat Hotărârea nr. 124. 
 

                                                        -  VII - 
 

       Trecându-se la punctul VII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea costului mediu lunar de întreținere a persoanelor adulte cu handicap 
aflate în centrele rezidențiale din subordinea Direcției Generale de Asistență 
Socială și Protecția Copilului Argeș, aferent lunii martie 2020. - Dl Preşedinte 
Constantin Dan Manu  a spus: 

    Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  
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Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun! 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr.125. 

 

-  VIII - 

 

       Trecându-se la punctul VIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea proiectului cu titlul „Complex de Servicii Sociale, Oraşul Costeşti, 
judeţul Argeş” și a cheltuielilor legate de proiect. - Dl Preşedinte Constantin Dan 
Manu  a spus: 

       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 



28 

 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun! 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr.126. 

-  IX - 
 

       Trecându-se la punctul IX al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea proiectului cu titlul „Complex de servicii sociale, Municipiul 
Câmpulung, judeţul Argeş” și a cheltuielilor legate de proiect.- Dl Preşedinte 
Constantin Dan Manu  a spus: 
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      Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 
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Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun! 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr.127 
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-  X - 
 

         Trecându-se la punctul X al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Devizului general actualizat și a Cofinanțării actualizate pentru 
obiectivul de investiţii “Modernizare DJ 703 B Costeşti (DN 65A) – Şerbăneşti (DJ 
659), KM 60+325 – 68+783, L = 8,458 km, la Costeşti şi Rociu” .- Dl Preşedinte 
Constantin Dan Manu  a spus: 

        Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 
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Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr.128. 

 

-  XI - 
 

          Trecându-se la punctul XI al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
aprobarea realizării obiectivului de investiție: ”Lucrări de construire în vederea 
conformării imobilului la cerința esențială de calitate securitate la incendiu”, a 
Devizului general, a indicatorilor tehnico-economici și a documentației tehnice 
aferente –faza D.A.L.I.-Spitalul de Recuperare Brădet, județul Argeș.  -  Dl 
Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

         Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 
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Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 
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Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 

     S-a adoptat Hotărârea nr. 129 
 
 

-  XII - 
 

       Trecându-se la punctul XII al ordinii de zi -   Proiect de hotărâre privind 
închirierea prin licitație publică a unui spațiu cu destinație de activitate comercială, 
situat la parterul unui imobil, pavilion al  Spitalului Orășenesc “Regele Carol I” 
Costești din  Orașul Costești, str. Industriei, nr. 19, județul  Argeș, aflat în 
domeniul public al Județului Argeș. -  Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

 
       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 

 
Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  
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Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 
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Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
               Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
          S-a adoptat Hotărârea nr. 130. 

 
-  XIII - 

 

       Trecându-se la punctul XIII al ordinii de zi -    Proiect de hotărâre privind 
închirierea prin licitație publică a unui imobil-teren aflat în administrarea  
Spitalului Orășenesc “Regele Carol I” Costești, situat în Orașul Costești, str. Pieții, 
nr.5, Punct ,,Dispensar policlinic” județul Argeș, aflat în domeniul public al 
Județului Argeș. -  Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

       Supun proiectul spre aprobare: Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 
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Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun! 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr.131 

 

 

-  XIV – 

 
      Trecându-se la punctul XIV al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
revocarea dreptului de administrare al Regiei Autonome Județene de Drumuri 
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Argeș R.A. asupra unor imobile – terenuri  aflate în domeniul public al Județului 
Argeș.-  Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

           Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 
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Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun! 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

          Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
     S-a adoptat Hotărârea nr. 132. 
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-  XV - 
 

      Trecându-se la punctul XV al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind trecerea 
din domeniul public  în domeniul privat al Judeţului Argeş şi dezmembrarea în 2 
loturi a unui imobil situat în comuna Vedea, Județul Argeș, având numarul 
cadastral 81625.  -  Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

      Supun proiectul spre aprobare: Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 
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Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Vasilescu? 
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Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 

     S-a adoptat Hotărârea nr. 133. 
 

-  XVI - 
 

        Trecându-se la punctul XVI al ordinii de zi -    Proiect de hotărâre privind 
darea în administrare Căminului pentru Persoane Vârstnice Mozăceni – Argeș a 
unor imobile – clădiri și terenuri în care își desfășoară activitatea, aflate în 
domeniul public al Județului Argeș.-  Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

       Supun proiectul spre aprobare: Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 
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Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun! 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 
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Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 134 
 

-  XVII - 
 

        Trecându-se la punctul XVII al ordinii de zi -   Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Regulamentului - cadru de organizare și desfășurare a concursului de 
proiecte de management la  instituțiile de cultură din subordinea Consiliului 
Județean Argeș .  - Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 
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Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 
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Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 135. 
 
 

-  XVIII - 
 

        Trecându-se la punctul XVIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
încheierea unui Protocol de Colaborare între Județul Argeș și Federația Română de 
Automobilism Sportiv pe anul 2020.  - Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  
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Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 
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Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 136. 
 

-  XIX - 
 

        Trecându-se la punctul XIX al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Monografiei economico-militare a Județului Argeș.- Dl Preşedinte 
Constantin Dan Manu  a spus: 

       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  
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Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 137. 
 
 

-  XX- 
 

        Trecându-se la punctul XX al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
suplimentarea bugetului Autorității Teritoriale de Ordine Publica, Grupul II 
Cerșetorie și Migrație.- Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
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Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 
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Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 138 
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-  XXI - 
 

        Trecându-se la punctul XXI al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea componenței nominale a Comisiei Tehnice de Amenajarea Teritoriului şi 
Urbanism a județului Argeș și a Regulamentului de organizare și funcționare a 
acesteia. - Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 
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Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 



70 

 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 
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Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 139. 
 
 

-  XXII - 
 

        Trecându-se la punctul XXII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Planului de menținere a calității aerului în județul Argeș 2020-2024.  - 
Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 
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Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 
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Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 140. 
 

-  XXIII - 
 

        Trecându-se la punctul XXIII al ordinii de zi -   Proiect de hotărâre privind 
aprobarea situațiilor financiare anuale ale S.C. JUD DE PAZĂ ȘI ORDINE  
ARGEȘ S.R.L.  la 31.12.2019.   - Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 
       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 

 
Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 
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Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 
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Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 141 
 

-  XXIV - 
 

        Trecându-se la punctul XXIV al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
aprobarea situațiilor financiare ale Regiei Autonome de Administrare a Domeniului 
Public și Privat al Județului Argeș R.A. la 31.12.2019.  - Dl Preşedinte Constantin 
Dan Manu  a spus: 
       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 

 
Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 
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Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 142. 
 

-  XXV - 
 

        Trecându-se la punctul XXV al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș pe anul 2020.  - 
Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 
       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 

 
Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 
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Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 143. 
 

-  XXVI – 

 
        Trecându-se la punctul XXVI al ordinii de zi -   Proiect de hotărâre privind 
încheierea unui Protocol de colaborare între Consiliul Județean Argeș și 
Inspectoratul Școlar Județean Argeș privind achiziția de tablete pentru elevii din 
județul Argeș.  - Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 
 

Ce trebuie să știm, în numele dumneavoastră am semnat o adresă către 
Guvernul României prin care solicităm redistribuirea sumei de 8 milione de lei 
din programul lapte si corn pentru cei 6000 de elevi câți sunt pe raza județului 
Argeș. Nici până în acest moment nu am primit niciun răspuns. În urmă cu 3 trei 
săptămâni a existat o hotărâre prin care Guvernul României asigură aceste fonduri 
prin fondul special de rezervă al guvernului. Întrucat știți foarte bine că bugetul 
cosiliului județean este într-o situatie cum nu vă puteți imagina, reușim să 
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gestionăm pe deoparte starea de alertă, care este creată de Covid și pe de altă 
parte, investiții , dezvoltare, proiectele care sunt în derulare, eu vă propun ca și 
grup de consilier județeni din partea PSD să ne abținem pentru că în acest moment 
nu avem posibilități financiare, pe de altă parte prin hotărâre de guvern urmează 
să dea sumele alocate aprobate tot prin hotărâre de govern. Noi mai așteptăm și 
răspunsul de la scrisoarea adresată. Domnule Postelnicescu ce părere aveți? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Domnule Președinte, în legătura cu 
acest proiect, așa cum am discutat și la comisiei ieri, am înțeles de la domnul 
secretar că este un proiect bun, faptul că nu am fost contactat în această perioadă 
înseamnă că nu a avut corecții majore în el, așa cum am discutat și cu 
dumneavoastră referitor la sursa de finanțare, dacă nu se poate prin hotărare de 
guvern credem că putem să găsim surse de la consiliul județean pentru finanțare, 
ceea ce mă intereseaza pe mine și  pe noi toți, toți consilierii județeni. Ar fi fost 
bine ca această chestie să se facă acum cât copii încă nu au terminat școala pentru 
că va dura și prin hotărâre de guvern și licitație și va fi greu iar mulți copii vor 
pierde acest start. De aceea eu am depus proiectul înainte, n-am știut că o să apară 
o hotărâre de guvern în acest sens prin alocarea acelor tablet si de asemenea  cred 
că putem încheia un protocol cu Inspectoratul Școlar Argeș și noi să putem 
adăuga acolo unde este cazul o sumă pentru achiziția acestor tablete . 

Dl Preşedinte Constantin Dan Manu – Domnule consilier vreau să vă spun că noi 
cu toții suntem de acord și încurajăm și dorim să achiziționăm tablete pentru toți 
elevii, cu prioritate pentru cei de clasa a-8-a, cei de clasa a-12-a , numai că poate 
dumneavoastră fiind și la guvernare  reusiți  să  urgentați darea de fonduri care să 
sustină achiziția de tablete mai ales că suntem în starea de alertă iar procedurile 
sunt mult facilitate de ministere la ora la care vorbim. Daca noi am votat astăzi 
acest proiect, automat înseamnă că trebuie să gasim soluția de finanțare, lucru 
care nu-l avem, deși ne dorim cu toții acest lucru. Dar ne bazăm pe 
dumneavoastră să faceți demersurile oportune la Guvernul României ca după 
hotărarea de guvern pe care au dat-o să ne ofere imediat soluții de finanțare pentru 
achziția acestor tablete. 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Domnule Președinte, dacă îmi permiteți. 

Dl Preşedinte Constantin Dan Manu - Vă rog! 
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Dl consilier județean Mihail Tudor - Aș dori să-l întreb pe domnul Postelnicescu, 
pentru că aici se spune la art. 1 de achiziția de tablete “pentru elevii fără 
posibilități financiare”. Noi trebuie să spunem foarte clar dacă dăm tuturor 
elevilor ce înseamnă “fără posibilități financiare”, trebuie foarte clar specificat în 
proiectul de hotărâre.  

Dl Preşedinte Constantin Dan Manu – Alte comentarii ?  

Dna consilier Liliana Turturoiu - Dacă îmi permiteți, lucrul acesta este foarte clar 
stabilit pentru că toți directorii unităților de învățământ au stabilit care copii au 
nevoie de dispozitiv, care nu au internet, situația este foarte clară și a fost dată de 
foarte mult timp către inspectoratele școlare și către guvern. Sunt identificați copii 
care  chiar nu au resursele. Așteptăm aprobarea acestei hotărâri de guvern, 
implementarea ei. 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Ce înseamnă “fără posibilități financiare” ?  

Dna consilier Liliana Turturoiu – Părinții și-au asumat lucrul acesta  și s-a făcut și 
o investigație ca să zic așa în legătură directă fiind și unitățile școlare și UAT-
urile în așa fel încât să se stabilească faptul că acești părinți îsi asumă lucrul 
acesta. Dacă nu au posibilități financiare pentru asta. Alte comentarii?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Domnule Președinte, cum se face că toate 
proiectele de hotărâre inițiate de dumneavoastră găsesc sursa de finanțare iar 
proiectul nostru nu găsește sursa de finanțare? 

Dl Preşedinte Constantin Dan Manu – Domnule consilier, este găsită, este 
aprobată prin hotărâre de guvern, așteptăm de la Guvernul României sursa pentru 
tabletele elevilor, n-am spus altceava. Mai mult decat atât, am oferit alternative la 
sursa de finanțare programul lapte-corn. Cu toții dorim, din acest punct de vedere, 
eu vă propun să amânăm a discuta în speranță că guvernul va aloca bani cât mai 
repede iar dacă guvernul nu se ține de cuvânt cu privire la hotărârea pe care a dat-
o privind finanțarea acestor tablete, noi în acest an să gasim soluții de finanțare că 
nu putem să lăsăm copiii în situația asta.  

Dl consilier județean Eugen Nae – Ce înseamnă ca amânare? Ce perioadă ?  

Dl Preşedinte Constantin Dan Manu - Cu cât mai repede cu atât mai bine. Dl 
Postelnicescu dacă vine cu vestea cea bună, dacă se ține guvernul de cuvânt și 
finanțează, vă aplaudăm și îi dăm drumul. Dacă nu, la momentul în care putem 
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aloca fonduri și din TVA și din taxe și impozite pentru că stiți care este situația în 
acest moment, cu prioritate o alocăm pentru acest domeniu, repet, în cazul în care 
guvernul nu rezolvă transferul de fondurile de la lapte-corn și bineînțeles nu se ține 
de cuvânt privind hotărârea de guvern pe care a dat-o.  Cine este pentru?    
   
  Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 
Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Împotrivă! 

Dl consilier Marius Postelnicescu – Domnule Președinte,  dacă era soluția acesta 
trebuia să fie scos de pe ordinea de zi de la început. 
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Dl Preşedinte Constantin Dan Manu - Nu este târziu nici acum că l-am supus 
dezbaterii că eu mă asteptam să veniți cu o veste foarte bună, și să spuneți că 
mâine poimâine guvernul aloca fonduri financiare și atunci nu e niciun fel de 
problema. 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Domnule Președinte și dacă guvernul dă 
aceste fonduri, amânăn noi acești bani să cumpărăm tabletele, există un fond de 
rezervă la nivelul Consiliului Județean Arges pentru persoane defavorizate. De 
acolo nu putem să luăm?  

Dl Preşedinte Constantin Dan Manu – Dacă guvernul dă mâine hotărârea și o 
pune în practică, eu convoc de urgență consiliul județean și mâine aprobăm. 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Dar de ce nu aprobăm astăzi? Și dăm 
hotărâre de consiliu județean  și o anulăm, care este problema ? De ce trebuie să 
amânăm  toate proiectele initiate de PNL ? 

Dl Preşedinte Constantin Dan Manu – Pentru că dacă aprobăm astăzi, ne însușim 
acest protocol și automat se înțelege că am găsit soluția de finanțare din partea 
consiliului județean care nu există în acest moment. 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Eu cred că aruncăm așa vina de colo 
colo.  

Dl Preşedinte Constantin Dan Manu – Nu aruncăm, cu tact așteptăm poate 
guvernul se ține de cuvânt. 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu - Examenele copiilor nu așteaptă, 
domnule președinte.  

Dl Preşedinte Constantin Dan Manu – Da, dar trebuie să le spuneți guvernaților, 
pentru că sunteți la putere. 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Nu guvernanților, că ați fost și 
dumneavoastră la guvernare și n-ați adus tablete pentru copii.  

Dl Preşedinte Constantin Dan Manu – Total de acord, n-am avut aceste vremuri în 
care a trebuit să finanțăm această situație de urgență și de alertă.  
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 
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Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Împotrivă! 

Proiectul de hotărâre a fost amânat cu 22 de voturi ,,pentru” ( Grupul PSD ) și 
12 voturi ,,împotrivă” (domnii consilieri județeni Bănică Gheorghe, Carzol 
Nanu,  David Emilian, Dima Eduard Ștefan,  Drăguțoiu Dan,  Frățică Iulian, dl 
Iliescu Gheorghe,  Nae Eugen, Postelnicescu Marius Dorel,  Tică Manuel, 
Tudor Mihail,  Vasilescu Victor Gabriel ). 
      
 

-  XXVII - 
 

        Trecându-se la punctul XXVII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei și a Statului de funcții la Spitalul Județean de Urgență 
Pitești.  - Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 
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Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 
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Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 144. 
 
 

-  XXVIII – 

 
        Trecându-se la punctul XXVIII al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre pentru 
modificarea și completarea Hotărârii consiliului județean nr. 97/24.04.2019 privind 
aprobarea cuantumului taxelor și tarifelor locale ce se vor aplică începând cu anul 
fiscal 2020 . - Dl Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

       Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bănică? 
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Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Păun? 

Dl consilier județean Mario Octavian Păun – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 
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Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tică ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Și domnul Vasilescu? 

Dl consilier județean Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  
     S-a adoptat Hotărârea nr. 145. 
 
    Vă mulțumesc .Week-end plăcut. 
    Ședința s-a încheiat la ora 14:15. 

 

P R E Ş E D I N T E, 

 

   Constantin Dan MANU 

 

 

 

                                                             SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,                          

     

                                                                      Ionel VOICA 


